第三者割当による新株式発行に関する取締役会決議公告

2020年 4月 2日

 株主各位

愛知県小牧市小木五丁目 411番地

五洋インテックス株式会社

代表取締役社長   梅野 拓実

当社は、2020 年 4 月 2 日開催の取締役会において、第三者割当による新株式発行に関

し、下記のとおり決議いたしましたので公告いたします。

記

１．募集株式の種類及び数 普通株式  714,000株

２．払込価額 １株当たり 金 140円

３．払込価額の総額 金 99,960,000円

４．増加する資本金及び資本準備金の額 資本金   金 49,980,000円

 資本準備金 金 49,980,000円

５．申込期日 2020年４月 17日

６．払込期日 2020年４月 17日

７．募集の方法及び割当株式数     第三者割当の方法により、HDD SINGAPORE

PTE. LTD.に 714,000 株を割り当てます。

８．払込取扱場所 株式会社三菱ＵＦＪ銀行 小牧支店

９．その他 本第三者割当増資については、金融商品取

引法による有価証券通知書を提出してお

ります。

以 上

公告の中断についての追加公告

１、公告中断日時

令和２年 4月 2日午前０時０分から午後３時５０分まで

２、公告中断事由

公告掲載時間において、サーバー掲載時におけるシステムの不具合のため公告を

中断しました。

以 上